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H Ett stort tack till alla i Stockholmsför-
bundets uppstallningsgrupp och alla som hjälpte till 
med att bygga och bemanna vår informationsmonter 
i samband med Sweden International Horse Show på 
Friends Arena 2017!

Ett särskilt tack till vår nya uppstallningschef Anette 
Holmlund. Totalt ställde Blå Stjärnorna upp med 
cirka 1 370 frivilliga timmar.

STJÄRNEXTRA
Medlemstidningen för

SVENSKA BLÅ STJÄRNAN 
Stockholms läns förbund

Redaktör och grafisk formgivning:
Lena Berg
lena.berg@modernpr.se

Utgivning:
Tidningen ges ut 4 gånger per år.
Nummer 2/2018 kommer ut i maj.

Manusstopp:
Datum för sista dag att lämna in artiklar 
och/eller foton till kommande nummer 
publiceras på hemsidan.
Meddela redaktören så snart du har börjat 
fundera på att skicka in material.
Texter och bilder som skickas in kan 
komma att redigeras.

Hemsida:
http://svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/
stockholm
Se fliken Stjärnextra.

Adressändring: 
Missa inga nummer av Stjärnextra! Skicka 
dina namn- och adressändringar till SBS 
centrala medlemsregister:
sbs@svenskablastjarnan.se

Upplaga och tryckeri: Cirka 1 300.
Urban Print, Stockholm.

Omslagsbilden:
Karin Krönmark, Stockholmsförbundets 
ordförande. Maj 2017, vid Karlbergs slott. 
Foto: Lena Berg.

H Om du har en idé till en medlems aktivitet för 
SBS i Stockholms län, tveka då inte att höra av dig 
till styrelsen!

Du kan exempelvis skicka ett mail till
styrelsenstockholm@svenskablastjarnan.se
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LEDAREN

Det sägs ”att skiljas är att dö en 
smula”, dock vill jag inte påstå 
att jag känner mig döende när 
jag skriver min sista ledare, men 
givetvis är det med en gnutta 
vemod. Tiden går fort när man 
har roligt även om allt inte har 
varit en dans på rosor. SBS som 
organisation har förändrats och 
på sista tiden har samhället 
äntligen (?) fått upp ögonen för 
vilken nytta alla frivilliga krafter 
kan göra. Själv kommer jag inte 
att släppa mitt engagemang i 
SBS då jag ju numera sitter med 
i SBS Centralstyrelse.

På tal om förändring så väntar 
vi fortfarande på avtalet med 
Försvarsmakten. Det kommer 
att bli av, men hur det kommer 
att påverka vår verksamhet på 
Kavallerikasern är ännu inte 
klart. Så länge inget annat sägs 
fortsätter vi som vanligt.

Vad har då hänt under mina 
tio år? Först vill jag understryka 
att det är styrelsen som kollektiv 
som driver utvecklingen 
framåt. Utan en bra styrelse 
är ordföranden tämligen 

handikappad oavsett om hon 
har oceaner av tid eller ej. Något 
som vi har gjort är förbättringen 
av Stjärnextra, varje ny redaktör 
har gjort avtryck. Här passar 
verkligen klyschan om ”ständig 
förbättring” in och det är lika 
roligt varje gång tidningen 
kommer ut. Dessutom har 
vi blivit mer digitala, med 
förbättrad närvaro både på 
hemsida och sociala medier. 
Bara det att vi numera använder 
formulär på hemsidan för 
anmälan till evenemang 
underlättar och sparar tid för 
den som är ansvarig. Annars har 
mycket rullat på i invanda spår, 
på gott och ont.

Vår verksamhet på 
Kavallerikasern har, om inte 
ökat i omfattning, så i alla 
fall ökat i värde i och med 
värnpliktens avskaffande. Nu 
har motionsridande Stjärnor 
ett ekonomiskt värde och det 
känns att de behöver oss och 

uppskattar vår avlastning för den 
anställda personalen.

Och på tal om evenemang 
– under det gångna året har vi 
firat SBS 100 år och förbundet 
har haft middag på Karlbergs 
slott och clinic på Hovstallet 
med efterföljande mingel. 
Vidare har vi glädjen att gästas 
av Livgardets nya chef, överste 
Laura Swaan Wrede i april 
– mer om det längre fram i 
tidningen.

Mycket annat har förändrats. 
Nu blåser det andra vindar 
och det civila försvaret och 
beredskapen ska rustas upp. Vi 
Stjärnor kommer fortsätta att 
vara en viktig resurs och behovet 
av utbildade Stjärnor kommer 
troligtvis att öka. Fortsätt att 
gå på kurser och glöm inte att 
repetera!

Med dessa ord vill jag 
tacka för mig och önska min 
efterträdare lycka till! H

Karin Krönmark 
Ordförande 

Stockholmsförbundet

Foto: Lena Berg 
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H MOTIONER TILL FÖRBUNDETS 
ÅRSSTÄMMA 2018

Enligt ”Normalstadgar för Svenska Blå Stjärnans 
förbund 2013 – reviderad 2015 samt 2017” ska 
motioner ha inkommit till styrelsen senast tre (3) 
veckor innan stämman. 

Det innebär att eventuella motioner ska skickas 
senast den 1 mars – men gärna tidigare – till styrelsen 
på e-post styrelsenstockholm@svenskablastjarnan.se

H Välkomna till ungdomarnas årsstämma 18/2!
Är du nyfiken på vad vi i ungdomsstyrelsen 
har haft för oss under året eller vill du själv 
engagera dig mer i föreningen? Kom då på 
vår årsstämma!

Alla ungdomsavdelningens medlemmar är 
välkomna att närvara, fika och rösta under 
årets stämma den 18 februari.

Vi kommer att hålla till i Lützen-salen på K1 
Kavallerikasern, Lidingövägen 28.

Stämman börjar klockan 13 och pågår max 
en timme.

Anmäl dig med namn och personnummer, 
6 siffror (för K1:s inpasseringslista), via sms 
till Sofie Åkerlund 070-778 44 62.

ÅRSSTÄMMA 2018

H HANDLINGAR INFÖR 
FÖRBUNDETS ÅRSSTÄMMA 2018

Årsmöteshandlingarna, som delas ut på 
stämman, kommer i vanlig ordning att 
publiceras i förväg på vår hemsida, där du kan 
ladda ned och läsa dem.

svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm

Förbundsstyrelsen
styrelsenstockholm@svenskablastjarnan.se 

Främre raden från vänster:
Birgitta Thorén Åström (medlemsregistret)

Helena Eckhardt (sekreterare)
Erika Lundmark Ornstein (utbildning)

Louise Ribbing (vice ordförande)

Bakre raden från vänster:
Lena Berg (Stjärnextra)

Ingrid Nordlander (kassör)
Fiah Malmqvist (stf. KavKas-ansvarig)

Karin Krönmark (ordförande)
Malin Lindmark (hemsidan, sociala medier)

Agnes Carlsson (ungdomsrepresentant)
Malin Hedrenius (KavKas-ansvarig, adjungerad)

Foto: Åsa Liljemark

mailto:styrelsenstockholm%40svenskablastjarnan.se?subject=
http://svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm
mailto:styrelsenstockholm%40svenskablastjarnan.se?subject=
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ÅRSSTÄMMA 2018

Kallelse till Årsstämma den 22 mars 2018

Årsstämman äger rum i lokalen Lützen, torsdagen den 22 mars 2018 på 
Kavallerikasern (f.d. K1), Lidingövägen 28, Stockholm.
Stämman börjar kl 19.00 och beräknas pågå en timme. Därefter får vi till-
fälle att mingla och träffas över en god buffé i den ståtliga Stora Mässen. 
Missa inte det!

Kostnad för förtäring
Direkt efter årsstämmans slut förflyttar vi oss till 
Stora Mässen för att äta buffé och umgås. Buffén 
bjuder förbundet på, men de som har anmält sig 
till förtäringen och sedan inte kommer, debiteras 
100 kronor i efterhand. Närvarolistor upprättas i 
samband med att röstlängden på årsmötet fast-
ställs.

Ungdomsavdelningen
Medlemmar i Ungdomsavdelningen är förstås 
också välkomna att delta på både årsstämma och 
buffé. I år hålls ungdomsavdelningens stämma 
inte samma dag som förbundsstämman, eftersom 
stadgarna har ändrats (se sidan 4).

Kom ihåg
Glöm inte att ta med legitimation som behövs för 
inpassering genom vakten.

Medlemsavgiften ska vara betald vid anmälan 
till årsstämman.

Anmälan senast 18 mars
Anmäl ditt deltagande på årsstämman senast den 
18 mars via särskilt formulär på hemsidan 
svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm

Meddela även i din anmälan om du tänker 
stanna och delta på buffén (notera ovan vad som 
gäller om du anmält dig men inte kommer).

För dig som inte har tillgång till dator tar ord-
förande Karin Krönmark emot anmälan under 
kvällstid på telefon 08-731 73 77.

Respektera sista anmälningsdag!

för Svenska Blå Stjärnan Stockholms läns förbund 

Alla medlemmar i Stockholmsförbundet önskas varmt välkomna!

Styrelsen

http://svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm
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Text: Lena Berg 
Foto: Sebastian Lindberg/Polisen, 
Lena Berg  

En tidig lördagsmorgon i stallet 
på Kavallerikasern kliver hon fram till 
mig och spontant presenterar sig:

”Hej, jag heter Carin, vad heter du?”
Hennes pigga ögon tar liksom tag i en. 
Fokuserad, här och nu. Ett stadigt och 
vänligt handslag. Precis som alla andra 
poliser jag hälsat på. Visst visste jag vem 
hon var, regionpolischefen för Polisregion 
Mitt, hon som förut var länspolischef 
i Stockholms län. Carin Götblad är en 
offentlig person som man ofta har hört 
talas om och sett i media.

Genom sin styrelseroll i Föreningen 
för den Beridna Högvakten kom Carin i 
kontakt med stallverksamheten på 
Kavallerikasern. Hon är en erfaren rytta-
re och blev i höstas så kallad enskild till-
ståndsryttare på K1. Men istället för att 
rida ut ensam slår Carin helst följe med 
oss Blå Stjärnor som hjälper till med att 
motionsrida Beridna Högvaktens hästar. 
Det är ju roligare att ha någon att prata 
med under ridturen.

Och att prata är hon jättebra på. Men 

också att lyssna. Man riktigt ser hur hon 
sorterar in nya idéer i sin inre idébank 
när hon får höra något som väcker extra 
intresse.

Under en ridtur berättar Carin att 
hon blivit medlem i Svenska Blå Stjär-
nan, igen.

H H H

Hur kom det sig att du blev medlem i 

Blå Stjärnan?

– I stallet på Kavallerikasern träffade 
jag ett helt gäng Blå Stjärnor – rediga, 
robusta och kloka kvinnor som dess-
utom delade mina värderingar vad gäller 
djuromsorg – och då kände jag mig 
hemma. Jag är också intresserad av barn- 
och ungdomsverksamheten. Under hela 
min uppväxt var jag aktiv medlem i Blå 
Stjärnan. Det har gett mig väldigt goda 
erfarenheter. Jag hoppas kunna vara med 
på någon kul aktivitet tillsammans med 
mitt barnbarn, 10 år, som också gillar 
djur.

Var kommer ditt djurintresse ifrån?

– Jag är uppvuxen på landet i Uppland. 
Pappa var vad man kallar månskensbon-
de, så vi hade inte så många djur men vi 
hade lite av varje; hästar och grisar, får 
och marsvin, med mera. Det var en viktig 
erfarenhet att redan som barn få lära sig 

hur man umgås med djur, under vuxnas 
ansvar. Det är jätteviktigt.

– Djuren måste få plats i barnens 
uppfostran, där de vuxna tar ansvaret! 
understryker Carin.

Carins glöd tänder till när frågor om 
barn, ungdomar och djur kommer upp. 
Det märks att hon i grunden är utbildad 
förskollärare, vilket är något hon haft 
stor nytta av under sin karriär.

Varför är det viktigt att kunna umgås 

med djur?

– Djuren är en del av vårt samhälle. 
Djurens välmående säger mycket om 
hur vårt samhälle mår. Djur har också 
känslor och tar man inte hänsyn till det, 
ja då utvecklar vi ett farligt samhälle. När 
jag var Nationell samordnare mot våld i 
nära relationer, kunde kommittén peka 
på samband mellan våld mot djur och 
våld mot människor. Genom forskning 
har man kunnat bevisa att sambandet 
är starkt, och hierarkiskt. Om någon är 
hänsynslös mot djur så begår de sanno-
likt också andra brott. Därför har jag sagt 
till mina poliser: ”När unga är hänsyns-
lösa mot djur, ingrip! När någon ringer 
och larmar att djur i en familj far illa, var 
observant på hur övriga i familjen mår. 
Kanske det är fler som får stryk!”

CARIN GÖTBLAD
ny medlem i Svenska Blå 
Stjärnan, Stockholm
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Du har fått flera utmärkelser under din 

karriär. Vilken är du mest stolt över?

– Två utmärkelser har känts extra gott 
att få. Den ena är Stora Djurskyddspriset 
(av Djurskyddet Sverige, 2011) och den 
andra är Guldråttan (av Djurens Rätt, 
2011). Jag vill understryka att det var 
mitt team som fick priserna, jag tog emot 
dem. Polisen är ett team.

Varför fick du dessa utmärkelser?

– Som länspolischef i Stockholms län 
tog jag initiativet till och införde den nya 
organisationen Djurskyddspolisen. Tidi-
gare fanns det några handläggare i länet 
som arbetade med djur som for illa, men 
de var spridda över hela länet och det 
var en dyr och tidskrävande verksamhet 
eftersom många överklaganden ledde till 
att ärenden drog ut på tiden. Jag tänkte, 
att vi måste jobba snabbare och billigare 
och på ett sätt som gjorde faktisk skill-
nad. Så jag samlade ihop våra kunniga 
och adderade en jurist och bildade en ny 
enhet, Djurskyddspolisen, som kunde 
agera mer samlat och effektivt.

DJURSKYDDSPOLISEN stod det 
på deras specialmålade bilar. Och så 
inledde vi ett närmare samarbete med 
Länsstyrelsens handläggare. Tillsam-
mans kunde vi presentera förelägganden 
på plats, direkt till djurägarna om hur de 
skulle agera. De fick liksom både en var-
ning och exakt tid på sig att göra något 
åt problemen. Det var effektivt, samtidigt 
som man undvek stora trauman för alla 
inblandade djurägare. Djurskyddspolisen 
blev en framgång, fler län har tagit efter 
konceptet.

Varför kändes det gott att få just de här 

utmärkelserna?

– Det som kändes i hjärtat var all den 
värme och kärlek från allmänheten som 
jag och mitt team inom Djurskyddspoli-
sen fick till följd av vårt arbete. Svenska 
folket är i stort ett djurälskande folk.

Att starta nya samarbeten verkar vara 

en röd tråd i ditt yrke. Är det så?

– Ja, man måste våga tänka nytt, ta vara 
på både egen och andras kompetens och 
engagemang. Till exempel startade jag 
också Polisens Volontärer där engagera-
de unga kunde använda sina krafter till 
något positivt, även inom djurskydd.

Media har ägnat mycket tid åt att be-

skriva hur du är som person. Stämmer 

det att du är lugn, skarp, modig, glad, 

har hårda nypor, är vältränad, rik på 

erfarenheter och inte gillar fördomar?

– Hahaha! Ja, det har jag inga invänd-
ningar emot, vem skulle inte vilja inte 
ställa upp på det? skrattar Carin hjärtligt.
Sen blir hon snabbt allvarlig och tilläg-
ger, att när man är offentlig person är det 
mycket annat också man får höra, som 

man inte ställer upp på. Men det får man 
liksom stänga ute, och koncentrera sig på 
sånt som är viktigt.

Blå Stjärnans existens bygger på frivil-

liga krafter. Hur tror du att SBS bäst 

kan möta en allt mer ansvarstyngd roll 

i samhället samtidigt som man inte kör 

slut på eldsjälarna?

– Man får ha stor respekt för att Blå 
Stjärnan är en gedigen folkrörelse. Det 
tar lång tid att bygga upp en sådan och 
det Blå Stjärnan har åstadkommit är 
imponerande. När man blickar framåt 
brukar jag säga att det gäller att jobba 
med förnyelsearbete. Det kanske inte 
alla i Blå Stjärnan har erfarenhet av, men 
man kan lära sig. Man kan till exempel 
försöka hitta nya samarbeten. När jag 
var ung var jag ungdomsledare under en 
längre tid på en gård med djur som drevs 
och ägdes av Upplands Väsby kommun. 
Där fick unga lära sig umgås med djur. 
Kommunen avvecklade tyvärr verksam-
heten, men det skulle kunna vara ett 
exempel på ett upplägg där Blå Stjärnan 
skulle kunna spela en viktig roll, inte 
minst för alla invandrade unga. På en 
sådan gård skulle Blå Stjärnan kunna ha 
utbildning och annan verksamhet.

Det är en idé. En annan är att ut-
veckla fler ledare, så att man inte sliter ut 
eldsjälarna. Man föds inte till ledare, det 
kan man lära sig.

Det gäller att vara hoppfull och kom-
ma ihåg, att tillsammans är vi starka.

H H H
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Välkommen till föredrag den 9 april
med Livgardets chef Laura Swaan Wrede!

IN
B

JU
D

A
N

Ny chef för Livgardet
Ta chansen att lyssna till chefen 
för Livgardet, överste Laura 
Swaan Wrede, som gästar oss 
måndag den 9 april. Detta 
blir ett spännande föredrag på 
Kavallerikasern.

Vi kommer att få veta mer 
om Livgardet, den aktuella 
verk samheten där och inom 
Försvarsmakten, samt det 
aktuella säkerhetsläget.

Livgardet har anor från 1521 
och är ett av världens äldsta 
regementen. Bland de över 1 300 
som arbetar på Livgardet finns 

allt från ”vanliga” soldater till de 
som utbildar tjänstehundar åt 
Försvarsmakten.

Vi är nog många som pas-
serat Livgardets grindar ute i 
Kungsängen men inte vet så 
mycket om vad som händer 
innanför staketen.

Anmäl dig via anmälnings-
formuläret på vår hemsida, 
och glöm inte att ta med din 
legitimation för inpassering i 
vakten. 

Vi bjuder på enklare fika!

När: Måndag den 9 april, kl. 18.00.
Var: Lundasalen, Kavallerikasern, 
Lidingövägen 28. 
Frågor: Karin Krönmark,
070-299 22 86 (kvällstid).

Anmälan görs på 
formulär på vår 
hemsida senast 
den 3 april.
svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm

Foto: Annika Gabestad/Försvarsmakten

http://svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm
http://svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm
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H Fakta om metoden "No Kill"
Organisationer som arbetar med katter enligt No Kill-metoden avlivar 
inte friska eller medicinskt behandlingsbara katter på grund av att de är 
skygga, förvildade eller har beteendeproblem. Istället jobbar man med 
en rad åtgärder:
• socialisering och rehabilitering
• omplacering
• jourhem
• rådgivning
• information
• kastrerings- och id-märkningskampanjer
• Trap-Neuter-Return-Manage (TNR-M)
• volontärverksamhet.
Målet är att höja kattens status i Sverige och 
därigenom komma till rätta med problemet 
med hemlösa katter.

H På Kattstallet får lyckligt lottade 
katter hjälp att komma in i värmen. De 
109 platserna är ständigt fyllda. Siffror 
som 100 000–150 000 hemlösa katter 
visar på det enorma behovet av att få 
ordning på detta stora djurskyddspro-
blem. Katterna finns där, men det syns 
oftast inte att de far illa. De svälter, 
dukar under av sjukdomar, parasiter, 
köld och olyckor.

De hemlösa katternas ursprung 
är tamkatter som kommit vilse och 
förökat sig fritt. Därför jobbar Katt-
stallet på två fronter. Dels för att få 
fler kattägare att id-märka, registrera 
och kastrera sina katter. Lagstiftning 
är målet. Dels tar Kattstallet hand om 
så många katter det bara går. Väl inne i 
värmen får de vård, värme och kärlek.

Kattstallet styrelseordförande 
Ann-Charlotte Hell visade bilder och 
berättade om arbetet med att göra 
skygga katter trygga så att de kan om-
placeras till helt vanliga hem. "No Kill" 
heter metoden (mer info i faktarutan). 

109 katter kollade in Blå Stjärnor på besök
En måndag i januari besökte en 

grupp Blå Stjärnor Kattstallet 

i Vällingby. Omgivna av katter 

bjöds Stjärnorna på fika och 

information om den helt ideella 

verksamheten för hemlösa 

katter.

Text: Gunilla Hellström
Foto: Erika Lundmark Ornstein

Stjärnorna fick även komma in på 
en kattavdelning och bekanta sig 
med katterna, samt besöka karan-
tänsavdelningen. Kärlek uppstod 
på flera håll och intresset för att bli 
volontär var stort.

Vill du också besöka Kattstallet? 
Kattstallet har regelbundet informa-

tionsmöten. På www.kattstallet.se 
under fliken ”volontär”, finns vårens 
möten och hur du bokar plats. Det 
går också att besöka Kattstallet på 
egen hand. Fika omgiven av katter 
(med katterna innanför glasväggar) 
kan alla göra var dag 13–18.

http://www.kattstallet.se
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Stockholms

UNGDOMSAVDELNING

H HUNDLÄGER 
Datum: 17–20 juni
Äntligen är vårt hundläger 
tillbaka! Ta med dig din hund på 
fyra fullspäckade dagar, där du får 
träffa en massa andra hundtokiga 
kompisar. Under lägret kommer 
ni få prova på agility, lydnad och 
spår. Vi kommer också prata om 
första hjälpen för hundar, träna 
tricks och en massa annat kul 

för både barn och hund. Har du 
ingen egen hund? Utan extra 
kostnad får du låna en hund 
under lägret! Maten som serveras 
är hemlagad!
Plats: Horsfjärdens vandrarhem, 
Haninge. 
Boende: Tvåbäddsrum.
Ålder: 10–15 år. 
Pris: 3 000 kr (inkl. kost, logi och 
aktiviteter). 
Antal: Max 12 deltagare.

Krav: Hunden får inte väga 
mer än 20 kg, vara under 1 år 
eller löpa. Hunden måste ha 
grundlydnad men annars behövs 
inga förkunskaper. Självklart ska 
hunden fungera bra med andra 
hundar och barn.
Frågor och anmälan: Senast fyra 
veckor innan kursstart till Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se

I år blir det många 
kul LÄGER för barn 
och ungdomar! 
Läs och anmäl dig!

H LAMMLÄGER 
Datum: 3–4 april 
(minst 10 år), och
6–7 april (vuxen + 
barn minst 6 år)
Under påsklovet vecka 14 har 
många av fåren på Massum 
Gård börjat lamma, och därför 

anordnar vi två lammläger där 
ni får gosa och lära er massor 
om lammen. Har vi tur får vi 
kanske vara med vid en lamning. 
Vi träffas tidig förmiddag och 
avslutar sen eftermiddag dagen 
efter. Vi sover tillsammans i en 
stor sovsal. All mat som serveras 
är hemlagad.

Plats: Massum Gård, Norrtälje.
Boende: Flerbäddsrum. 
Pris: 1 000 kr (inkl. kost, logi och 
aktiviteter).
Antal: Max 8 deltagare per läger.
Frågor och anmälan: Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se

H KOLÄGER 
Datum: 18–21 juni
Välkommen på koläger. Varje dag 
kommer vi att åka till Billinge 
mjölkgård där du kommer att 
få gosa med kor och kalvar. Du 
kommer att få välja ut en egen ko 
och lära dig massor om henne. 
Du kommer också att få välja ut 

en egen kalv som du får namnge, 
lära den att gå i grimma och 
mycket mer. Du kommer att få 
prova handmjölkning och följa 
mjölkens väg från kon på åkern 
till gårdens eget mejeri. Självklart 
blir det också bad, lekar och annat 
skoj! Maten är hemlagad!

Plats: Billinge Gård och Massum 
Gård, Norrtälje.
Boende: Flerbäddsrum.
Ålder: 9–14 år.
Pris: 1 800 kr (inkl. kost, logi och 
aktiviteter). 
Antal: Max 10 deltagare. 
Frågor och anmälan: Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se
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Läs mer om vår 
ungdomsavdelning på 
hemsidan:

svenskablastjarnan.se/har-
finns-vi/stockholm/stockholms-
ungdomsavdelning

H DJURLÄGER 
Datum: 25–29 juni
Välkommen på djurläger, lägret 
för dig som älskar djur och vill 
lära dig mer om flera olika djur. 
Varje dag kommer vi att fokusera 
på ett speciellt djur och göra 

studiebesök på närliggande gårdar. 
Vi kommer att blanda teori och 
praktiskt arbete med djuren. På 
gården vi bor på finns hästar, får, 
kaniner och marsvin. Självklart 
blir det också bad, lekar och annat 
skoj! Maten är såklart hemlagad!
Plats: Massum Gård, Norrtälje.

Boende: Flerbäddsrum.
Ålder: 10–14 år.
Pris: 3 000 kr.
Antal: Max 12 deltagare.
Frågor och anmälan: Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se

H FÅRLÄGER 
(familjeläger) 
Datum: 1–3 juli
Välkommen på fårläger – ett 
familjeläger för ett barn och en 
vuxen per barn. Ett perfekt läger 
för er som älskar djur och vill göra 
något tillsammans. Förutom att 

gosa med fåren kommer vi bland 
annat att skilja av och väga lamm, 
kontrollera hagarna, vara med vid 
klippning av fåren, pyssla med 
ullen och testa att köra traktor. 
Självklart blir det också bad, 
lekar och annat skoj! Maten är 
hemlagad!
Plats: Massum Gård, Norrtälje. 

Boende: Flerbäddsrum.
Ålder: 6–10 år.
Pris: Vuxen 2 000 kr, 
barn 1 800 kr (inklusive kost, logi 
och aktiviteter).
Antal: Max 10 deltagare. 
Frågor och anmälan: Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se

H RIDLÄGER 
(ungdomar 18+) 
Datum: 6–8 juli
Välkommen på ett utvecklande 
ridläger för dig över 18 år. Det 
är ett kombinationsläger där du 
får utveckla dina förmågor inom 
både dressyr och hoppning. Det 
kommer att vara två ridpass 
per dag som varvas med teori. 
Ridlärare är Sofia Collin som 

är diplomerad svensk ridlärare 
level 2. Hästarna är utbildade 
medelsvår B dressyr och minst 
1 meter hoppning, och en av 
hästarna har också tävlat körning 
till medelsvår B. 

Förutom att lära dig mer om 
ridning kommer du att få träffa 
likasinnade, och såklart blir 
det dessutom bad och andra 
aktiviteter. Maten är hemlagad!

Ålder: 18–25 år. 
Förkunskaper: Våga galoppera 
på stor häst och hoppa hinder på 
minst 80 cm.
Kostnad: 2 800 kr (inklusive kost, 
logi och aktiviteter).
Plats: Massum Gård, Norrtälje
Boende: Flerbäddsrum.
Antal: Max 5 deltagare.
Frågor och anmälan: Sofie 
Åkerlund och Julia Andreassen, 
sthlmungd@svenskablastjarnan.se
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Avsändare: Svenska Blå Stjärnan, Stockholms läns förbund, Box 27803, 115 93 Stockholm H
Kundnummer PostNord: 20274582 H

Svenska Blå Stjärnan
är föreningen för dig som gillar djur!

Titta in på vår hemsida då och då, så missar du inte 
vad som händer i Stockholms län:
svenskablastjarnan.se/har-finns-vi/stockholm

Följ oss även på Facebook:
Svenska Blå Stjärnan – Stockholms läns förbund

Och på Instagram heter vi
@sbs_stockholm 

H Ett stort tack till alla som deltagit i 
Stockholmsförbundets hästinsamling!

Insamlingen avslutades den 31 december 
2017 och saldot uppgick då till 53 748 kronor. 

Denna summa kommer att överlämnas till 
Föreningen för den Beridna Högvakten vid 
ett passande tillfälle som vi återkommer till 
här i Stjärnextra.

Återigen, tusen tack till er alla som ville 
uppmärksamma Svenska Blå Stjärnans 
100-årsjubileum och den historiska 
kopplingen till arméhästen.

Louise Ribbing

JUBILEUMSHÄSTEN
En lyckad insamling!
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